

Carpet Invest A/S

Industrivej Nord 25

7400 Herning

CVR-nr. 39 99 56 70

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 3. september 2021

Jørgen Kjær Jacobsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4 - 5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2020 – 30. april 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7- 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Noter	13 - 15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Carpet Invest A/S Industrivej Nord 25 7400 Herning CVR-nr.: 39 99 56 70 Stiftet: 5. november 2018 Hjemsted: Herning Kommune Regnskabsår: 1. maj – 30. april
Bestyrelse	Jørgen Kjær Jacobsen, formand Marie Louise Eg Søndergaard Carl Aage Nielsen Viggo Mølholm Kristian Dalgsgaard
Direktion	Carl Aage Nielsen
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dalgasgade 27,3. 7400 Herning CVR-nr. 30 70 02 28
Pengeinstitut	Danske Bank A/S

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabet hovedaktivitet er at eje aktier i Ege Carpets A/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets associerede virksomhed Carpet Holding A/S er i året fusioneret med Ege Carpets A/S, hvorfor selskabet fremadrettet ejer kapitalandele i Ege Carpets A/S.

Selskabet har i indeværende regnskabsår afstået 0,52% af ejerskab i Ege Carpets A/S.

Årets resultat udgør et underskud på tkr. 5.131, hvilket ledelsen betragter som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes for det kommende år et fortsat svagere resultat af driften i dattervirksomhederne, primært som effekt af den markedsmæssige svækkelse, som Covid-19 pandemien forårsager. Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2020/19</u>
Bruttofortjeneste/-tab	(39.860)	(24.157)
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster	(39.860)	(24.157)
4 Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	(4.701.672)	6.576.517
Andre finansielle indtægter	0	7.907
2 Andre finansielle omkostninger	<u>(510.894)</u>	<u>(805.860)</u>
Resultat før skat	(5.252.426)	5.754.407
3 Skat af årets resultat	<u>121.200</u>	<u>180.932</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>(5.131.226)</u>	<u>5.935.339</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overføres til overført overskud	(5.131.226)	5.935.339
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>(5.131.226)</u>	<u>5.935.339</u>

BALANCE 30. APRIL

Note	2020/21	2020/19
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Kapitalandele i associerede virksomheder	124.743.921	137.443.128
4 Finansielle anlægsaktiver	124.743.921	137.443.128
 ANLÆGSAKTIVER I ALT	 124.743.921	 137.443.128
 OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	1.014	1.014
Sambeskatningsbidrag	121.200	180.900
Andre tilgodehavender	0	7.881
Tilgodehavender	122.214	189.795
 Likvide beholdninger	 80.206	 10.309
 OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	 202.420	 200.104
 AKTIVER I ALT	 124.946.341	 137.643.232

BALANCE 30. APRIL

Note	2020/21	2020/19
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Aktiekapital	10.000.000	10.000.000
Overført overskud	68.935.523	76.943.815
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
5 EGENKAPITAL I ALT	78.935.523	86.943.815
 GÆLDSFORPLIGTELSE		
Gæld til tilknyttede virksomheder	45.990.443	50.679.042
Anden gæld	20.375	20.375
Kortfristede gældsforpligtelser	46.010.818	50.699.417
 GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	46.010.818	50.699.417
 PASSIVER I ALT	124.946.341	137.643.232
6 Eventualposter m.v.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Nærtstående parter		

NOTER

Note	2020/21	2020/19
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Virksomheden har ingen ansatte.		
2 Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	(492.301)	(805.860)
Andre finansielle omkostninger	(18.593)	0
	(510.894)	(805.860)
3 SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	(121.200)	(180.900)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	(32)
	(121.200)	(180.932)
4 FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER		Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. maj		129.795.484
Tilgang		0
Afgang		(3.018.617)
Kostpris 30. april		126.776.867
Op- og nedskrivninger 1. maj		7.647.644
Udloddet udbytte		(2.249.838)
Andre værdireguleringer		(2.877.067)
Årets resultatandele		(4.701.672)
Årets afgang		147.987
Op- og nedskrivninger 30. april		(2.032.946)
Regnskabsmæssig værdi 30. april		124.743.921
Kapitalandele i associerede virksomheder		Ejerandel
Ege Carpets A/S, Herning		24,2%

NOTER

<u>Note</u>	<u>30/4 2021</u>
5 EGENKAPITAL	
Aktiekapital 1. maj	10.000.000
Aktiekapital 30. april	10.000.000
Overført overskud 1. maj	76.943.816
Egenkapitalposter i associerede virksomheder	0
Andre værdiregulering af kapitalandele i associerede virksomheder	(2.877.067)
Henlæggelse af årets resultat	(5.131.226)
Overført overskud 30. april	68.935.523
Foreslået udbytte for sidste regnskabsår	0
Udbetalt udbytte	0
Henlæggelse af årets resultat	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0
	78.935.523
Aktiekapital	
Aktiekapitalen er fordelt således:	
Stamaktier, 10.000 stk. á nom. kr. 1.000	10.000.000
	10.000.000
6 EVENTUALPOSTER M.V.	
Der er ingen eventualposter m.v.	
7 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER	
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

NOTER

Note

8 NÆRTSTÅENDE PARTER

Carpet Invest A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

MEDF Holding A/S, der er hovedaktionær.

Mads Eg Damgaards Familiefond, Industrivej Nord 25, 7400 Herning, der er ultimativ hovedaktionær.

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med

Moderselskabet MEDF Holding A/S samt den associerede virksomhed Ege Carpets A/S.

Transaktioner med nærtstående parter

Carpet Invest A/S har i indeværende regnskabsår gennemført salg af erhvervede aktier i Ege Carpets A/S til Ege fonden. Al samhandel er sket på markedsmæssige vilkår.

Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

MEDF Holding A/S
Industrivej Nord 25
7400 Herning

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Viggo Mølholm

Bestyrelse

På vegne af: Carpet Invest A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-896892083767

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-09-03 07:35:48 UTC

NEM ID 

Carl Aage Nielsen

Direktion

På vegne af: Carpet Invest A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-943008439396

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-09-03 07:35:55 UTC

NEM ID 

Carl Aage Nielsen

Bestyrelse

På vegne af: Carpet Invest A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-943008439396

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-09-03 07:35:55 UTC

NEM ID 

Maria Louise Eg Søndergaard

Bestyrelse

På vegne af: Carpet Invest A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-078617573155

IP: 212.97.xxx.xxx

2021-09-03 07:36:18 UTC

NEM ID 

Jørgen Kjær Jacobsen

Dirigent

På vegne af: Carpet Invest A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-447914707831

IP: 85.235.xxx.xxx

2021-09-04 11:51:23 UTC

NEM ID 

Jørgen Kjær Jacobsen

Formand

På vegne af: Carpet Invest A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-447914707831

IP: 85.235.xxx.xxx

2021-09-04 11:51:23 UTC

NEM ID 

Kristian Dalsgaard

Bestyrelse

På vegne af: Carpet Invest A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-192585633572

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-09-14 06:21:32 UTC

NEM ID 

Morten Friis

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267450157119

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-09-14 06:48:12 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HHOQJ-F3FIH-3NPT0-Y55KS-AF1CD-UDEEP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validate>**



Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Niels Joergen Joergensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267100715286

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-09-14 07:01:27 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HHOQJ-F3F1H-3NPT0-Y55KS-AF1CD-UDEEP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>